Britannie X'rancie et Hybernie regis fideique clefensoris annis quin-
quagesimo secundo et decimo sexto In mei notarii publici et testium
subscriptorurn presentiis personaliter comparuit providus vir Robertus

Speir fullo burgensis burgi de Irwing super sola et funda tenementorrim

terre subscriptorum sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super

solum et fundum istius tenementi terre jacentis infra burgum de Irwing ex

occidentali latere communis vie regie ejusclem inter tenementum Walteri
Kyd ex boreali et tenementum Allani Dunlop ex australi partibus ab

altera Et deinde et immed.iate postea super solum et fundum istius
dimedietatis tenementi olim edificati nunc vero wasti vocati Spenshousis

et dimedietatis terrarum eidem adjacentiurn sibi hereditarie pertinentiunr
Et ibid,em respective singulatirn et successive per se prefatus Robertus
intuitu matrimonii inter eum ab una et discretam dlamiceliam Issobellam

Quhyt filiam legittimam Joannis Quhyt in Byrhill contracti et breviter
'Deo favente solempnizandt et pro singularibus amore gratia et favore quos

erga dictam Issobellam ejus futuram sponsam habet et gerit Totum et
integrum pred.ictuur suum tenementum terre ante et retro subtus et supra
cum horto et singulis suis pertinentiis ut supra jacens Necnon totam et
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integram ejus justam et eclualem dimedietatam predicti tenementi vocati
Spenshousis cum integra dimedietate horti et terrarum eidem adjacentium
sibi hereditarie pertinentium ut premittitur cum singulis suis pertinentiis
In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi de

Irwing slrrsum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut
moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuurn lJnacum

omnibus jure titulo et interesse illi in et ad eadem competentibus In
favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione eorundem in vitali reclditu
prefate Issobelle sue future sponse in sua pura virginitate per dictum
ballivum dancla et concedencla Qua resignatione sic ut premittitur faeta

debite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Joannes

Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii et de manilato
resignantis propriis suis manibus statum et sasina,m vitalis reclditus pariter
et possessionem corporalem actualem et realem Totius ei integri predicti
tenementi terre ante et retro subtus et supra cum horto et singulis suis

pertinentiis ut supra jacentis Necnon totius et integre predicte juste et
equaiis dimedietatis predicti tenementi et horti olim edificati nunc vero